关于南湖校区、文昌校区公共教室暑假封

闭开放的通知

全体师生：

根据学校疫情防控要求和教学工作安排，综合考虑房

屋修缮、设备维护等因素，经研究，对南湖校区博学楼教

室，文昌校区逸夫楼、综合楼公共教室假期封闭开放做如

下安排：

校 区 教学楼 日  期 开放情况

南湖校区
博 1楼 7月 19日至 8月 25日 全部开放

博 2、3、4、5楼 7月 19日至 8月 25日 全部封闭

文昌校区
逸夫楼、综合楼公

用教室
7月 19日至 8月 25日 全部封闭

安排开放的教室因暑期需要进行设备维护与检修，会对生

产实习和自习造成一定影响，请广大师生们予以理解和支持。

封闭期间，学校将对教室进行集中卫生清理及设备维

护，请同学们务必带走自己物品，以免造成丢失。

公教中心

总务部

教务部

2021-7-7